

Anexa nr. 2

**la caiet de sarcini
Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție __ocds-b3wdp1-MD-1742817769026_din_31.03.2025__
Obiectul de achiziției: uniformă pentru angajații Serviciului Tehnologii Informaționale cu statut special

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
„Îmbrăcăminte, coifura și echipament divers”										
LOTUL nr. 1										
180000 00-9	Costum din stofă (veston* și pantalon/fustă)	complet	5	3250.00	3900.00	16250.00	19500.00	<i>până la 15 decembrie 2025</i>	MD02TRPBAA338 110A00746AC	
	Costum din stofă (geacă și pantaloni/fustă)*	complet	5	2250.00	2700.00	11250.00	13500.00			
	Pantaloni	pereche	9	625.00	750.00	5625.00	6750.00			
	Fustă	buc.	2	541.67	650.00	1083.33	1300.00			
	Chipiu de serviciu	buc.	4	733.33	880.00	2933.33	3520.00			
	Bonetă	buc.	3	266.67	320.00	800.00	960.00			
	Cravată	buc.	6	50.00	60.00	300.00	360.00			
	Papion	buc.	1	41.67	50.00	41.67	50.00			
	TOTAL LOT									
	LOTUL nr. 2									
	Costum (tunică și pantaloni)	complet	5	750.00	900.00	3750.00	4500.00			
	Pantaloni tactici/intervenție (iarnă)	pereche	6	500.00	600.00	3000.00	3600.00			

Pantaloni tactici/intervenție (vară)	pereche	4	458.33	550.00	1833.33	2200.00
Chipiu de campanie	buc.	7	133.33	160.00	933.33	1120.00
Vestă reflectoare	buc.	2	183.33	220.00	366.67	440.00
TOTAL LOT						
LOTUL nr. 3						
Scurtă de iarnă cu glugă și mesadă detașabilă	complet	11	3166.67	3800.00	34833.33	41800.00
Scurtă cu glugă (primăvară/toamnă)	buc.	25	833.33	1000.00	20833.00	25000.00
Fes	buc.	8	166.67	200.00	1333.33	1600.00
TOTAL LOT						
LOTUL nr. 4						
Cămașă de culoare albă cu mâneci lungi	buc.	8	300.00	360.00	2400.00	2880.00
Cămașă de culoare albă cu mâneci scurte	buc.	12	291.67	350.00	3500.00	4200.00
Cămașă de culoare albastru închis cu mâneci lungi	buc.	9	300.00	360.00	2700.00	3240.00
Cămașă de culoare albastru închis cu mâneci scurte	buc.	12	291.67	350.00	3500.00	4200.00
Tricou cu guler	buc.	14	291.67	350.00	4083.33	4900.00
TOTAL LOT						
LOTUL nr. 5						
Pulover	buc.	12	500.00	600.00	6000.00	7200.00

Jachetă din fleece	buc.	10	500.00	600.00	5000.00	6000.00	
LOTUL nr. 8							
Rucsac	buc	39	666.67	800.00	26000.00	31200.00	
TOTAL CONTRACT							

Semnat: _____ Numele, Prenumele: MURGOCI SIMION În calitate de: ADMINISTRATOR
Ofertantul: SRP SIMCOMTEX Adresa: or.DURLEȘTI str.ȘTEFAN VODĂ 10